
URP - COMUNICAZIONE

DETERMINAZIONE N.  271  DEL 22/04/2016

Oggetto: FORNITURA SERVIZI DI ASSISTENZA, MANUTENZIONE, 
WEB  HOSTING  PER  IL  SITO  WEB  ISTITUZIONALE  DEL 
COMUNE DI DESIO (E 2.440,00) CIG ZE5198DBEF  

IL DIRIGENTE

ADOTTA la seguente determinazione ai sensi dell’art. 183 del TUEL n. 267/00, viste le 
deliberazioni di G.C. n.   del   di  approvazione del Piano Esecutivo di Gestione 

PREMESSO che a seguito di gara d’appalto mediante procedura aperta, indetta 
con determinazione dirigenziale n. 157 del 15/02/2007, per l’aggiudicazione del 
servizio di progettazione, realizzazione, hosting e assistenza tecnica del sito web 
del comune di Desio, il servizio è stato affidato alla ditta Progetti di Impresa Srl con 
sede legale in Via Carlo Zucchi n. 21, Modena P. IVA 02490460363;

VERIFICATA

- la disponibilità della ditta Progetti di Impresa Srl con sede legale in Via Carlo 
Zucchi n. 21, Modena a proseguire nell’incarico per una ulteriore annualità, 
alle stesse condizioni tecniche offerte in sede di gara d’appalto;

- l’offerta della ditta Progetti di Impresa Srl per i servizi di assistenza, 
manutenzione, web hosting, pervenuta in data 13/04/2016 (allegata e parte 
integrante del presente atto);

- quindi, l’opportunità di incaricare la ditta Progetti di Impresa srl della 
assistenza, manutenzione, web hosting per l’anno 2016 e fino a tutto il 
31/12/2016;

RITENUTO che l’istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consenta di 
attestare la regolarità e la correttezza di quest’ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto 
dispone l’art. 147 bis del d.lgs n 267/2000

DATO ATTO che il responsabile del procedimento relativo al presente atto, ai sensi 
della legge 7 agosto 1990, n. 241, e successive modificazioni e integrazioni, è la 
Dott.ssa Marieva Favoino, Responsabile del Servizio URP – Comunicazione;

CITTA’ DI DESIO  - 
C.F. 00834770158 - P.IVA 00696660968 - Piazza Giovanni Paolo II 20832 Desio (MB) 

"Il presente documento è firmato digitalmente a norma del D.Lgs 82/2005 e successiva modificazioni."

1



VISTO il  parere,  per  quanto  attiene  la  regolarità  contabile   e  il  visto  attestante  la 
copertura finanziaria, rilasciati ai sensi degli art. 147 bis  e 151 del TUEL n. 267/00;

DETERMINA

giuste le motivazioni delineate in premessa,

1. di incaricare la Ditta la ditta Progetti di Impresa srl, con sede legale in Via 
Carlo Zucchi n. 21, Modena - P. IVA 02490460363, della assistenza, 
manutenzione, web hosting per l’anno 2016 e fino a tutto il 31/12/2016;  

2. di impegnare la somma di € 2.440,00 (IVA inclusa) a valere sul cap. 1962/03 
denominato ‘Manutenzione sito web  - assistenza - hosting’ del Bilancio di 
Previsione 2016, esigibile nel 2016, per il pagamento dei servizi di fornitura 
assistenza, manutenzione, web hosting del sito web istituzionale del Comune 
di Desio, fino a tutto il 31.12.16;

3. 2. di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli 
effetti di quanto dispone l’art. 147 bis del D.Lgs. n. 267/2000;

4. di aver accertato che i pagamenti conseguenti  alla determinazione in 
oggetto sono compatibili con gli stanziamenti di cassa e con le regole 
previste per gli enti territoriali per il concorso ai saldi di finanza pubblica, ai 
sensi dell'art.183, 8° comma D.Lgs. 267/2000;

Firmato digitalmente 
IL DIRIGENTE AREA 

Responsabile del procedimento: Marieva Favoino
Pratica trattata da: MF

CITTA’ DI DESIO  - 
C.F. 00834770158 - P.IVA 00696660968 - Piazza Giovanni Paolo II 20832 Desio (MB) 

"Il presente documento è firmato digitalmente a norma del D.Lgs 82/2005 e successiva modificazioni."

2


	DETERMINAZIONE N.  271  DEL 22/04/2016

